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Dot.:  Przeprowadzenia prac inżynieryjno drogowych, zabezpieczających przed zalaniem

opadami atmosferycznymi nieruchomości położonych w Bielsku Podlaskim przy ulicy
Obozowej.

"TREŚĆ INTERPELACJI

Kilka lat temu, w okresie letnim, mieszkańcy ul. Obozowej w Bielsku Podlaskim zostali poszkodowani
na skutek zalania ich posesji wodami opadowymi. Z ich relacji wynika, że od tamtej pory, pomimo
zgłoszeń, nie podjęto żadnych działań zapobiegających wystąpieniu podobnego zdarzenia. Obecnie

obawiają się, że przy kolejnych, intensywnych, opadach ich mienie ulegnie zniszczeniu.

Wobec powyższego, wnoszę w imieniu mieszkańców ul. Obozowej w Bielsku Podlaskim o podjęcie
stosownych prac inżynieryjnych dzięki którym wody opadowe płynące ulicą Obozową nie będą stanowiły
zagrożenia.
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Załączniki:
1. Dokumentacja fotograficzna (5 zdjęć)

*) Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie
przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
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Pani Irena Zawadzka-Prystupa
Radna Miasta Bielsk Podlaski

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w dniu 30 czerwca 2020r. w sprawie
przeprowadzenia prac inżynieryjno drogowych, zabezpieczających przed zalaniem opadami
atmosferycznymi nieruchomości położonych w Bielsku Podlaskim przy ul. Obozowej uprzejmie
informuję, że w latach 2018-2019 przeprowadzono konserwację rowu otwartego przy
ul. Strzelniczej i Studziwodzkiej polegającą na zwiększeniu jego przepustowości jako
głównego odbiornika wód opadowych w tym rejonie miasta.

W wyniku przeprowadzenia ww. prac, prawdopodobieństwo wystąpienia podtopień
posesji prywatnych przy ul. Obozowej z powodu ograniczonej przepustowości rowu zostało
zminimalizowane.
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Do wiadomości Przewodniczący Rady Miasta Bielsk Podlaski.
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